
PRODUCT SPECIFICATION 
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Buona Vita Inc                           www.buonavitainc.com 
1 S. Industrial Blvd.  O:856-453-7972 
Bridgeton, NJ 08302  F: 856-453-7978 
 
 

Product Name: Mamma Mia Baked 
Label Code: MMB010 GTIN: 10743767410053 
Order Code: MMB010 Package UPC:  
 USDA Est. #:  954 
Prepared By (Date):  Location: Bridgeton, NJ 

FORMULATION INFORMATION 
Ingredient Statement: Beef, Water, Seasoning (nonfat dry milk, salt, granulated onion and garlic, spices 

[including mustard], sodium phosphates, parsley flakes, natural flavors), Soy Protein 
Concentrate, Breadcrumbs (unbleached wheat flour, salt, yeast), Egg Whites, Romano 
Cheese (pasteurized sheep's milk, salt, rennet), Soy Lecithin. 
 

Allergens: Wheat, Soy, Milk & Eggs 

PHYSICAL CHARACTERISTICS 
Color: Typical brown appearance of cooked meat. 
Flavor: Typical Italian Style 
Appearance: Irregular shape with an old fashioned homemade appearance 
Texture: Tender 
Aroma: Typical Italian Style cooked meat with spicy tone 
Size: 1 oz 
Frozen State: Product is IQF to internal temperature of 0 degrees 
Foreign Material: Product is pass through bone eliminator and metal detector 

STORAGE INFORMATION 
Plant Storage: Stored at 0 degrees F or below  
Shelf Life:  365 days Frozen 

 

PACKAGING (External Measurements) 
Units/ Case: 2/5 lb. bags 
Package Type: Packed in heat-sealed Polyethylene bags 
Case Weight: 10.00 LBS(net)        10.45 LBS(gross) 
Case Dimensions: 11.875” L  X  8” W  X  7.9375” H 
Case Cube: 0.44 cubic foot 
Palletization: 20 cases/layer - 8 layers/skid 
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DATE CODE INFORMATION 
                                                 CASE READ LABEL / LOT CODE INSTRUCTIONS 
Example:                                 1388 13:44:52 0001 
Explanation:                           JJJY HH:MM:SS NNNN 
                                                 JJJ – Julian Date 
                                                 Y – Last number of current Year 
                                                 HH:MM:SS – H-hours M-minutes S-seconds 
                                                 NNNN – Internal Buona Vita Coded Information – indicates bag counter, product type,   
                                                 formula, size or other information 
                                                *Box codes have similar information such as time fields printed when box is labeled. 
  
  

MICROBIOLOGICAL SPECIFICATIONS 
 
Bacteria: Acceptable measures within GMPs 
  

APC- <10,000 cfu/g 
Coliform- <10 cfu/g 
E. coli - <10 cfu/g 
Listeria monocytogenes – Absent (25g) 
Salmonella spp- Absent (125g)  

  
  

NUTRITIONAL INFORMATION 
    
  

 


